Подписано цифровой подписью:
Амбарцумян Маргарита Араиновна

Маргарита Араиновна дата:2021.0730о9:59:1б+оз'оо'

Амбарцумян

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
«МЕЖШКОЛБНЫЙ ЭСТЕТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

От 11.01.2021 г.

ПРИКАЗ

О назначении ответственного

по безопасности дорожного движения

№о

ПРИКАЗЫВАЮ:

В соответствии с ч. 2 ст. 20 Федерального закона от 10.12.1995 г. № 196-
ФЗ «О безопасности дорожного движения» назначить ответственного за
обеспечение безопасности дорожного движения, прошедшего аттестацию на
право заниматься соответствующей деятельностью Г омзарь Павла
Геннадьевича, протокол № 02-954 от 06.10.2017 г.

С приказом ознакомлен:

Директор МАУ ДО МЭЦ М.А. Амбарцумян